(Eredetije a gróf Erddy-család galgóczi levéltárában. — Turul Í889 Í05 -

Mathias dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. vobis, dominó Valentino

nato Prancisci Bakolcz dicti de Erdewd, ville comitatus Zathmariensis, preposito

ecclesie Thituliensis el speciali capellano fidelis nostri magnifici Michaelis Orzag

de Guth dicti regni nostri palatini, salutem gratiamque nostram et omne bonuni.

A claro lümine troni excellentissime regié maiestatis, velut e sole radii, nobüitates

legittimo iure procedunt, et oninium nobilitatnm insignia ab excellentissima regia

maiestate sic dependent, ita nt non sit alicuius generositatis insigne, quod a gremio

non proveniat excellentissime regié claritatis. Sane attendentes multiplicia merita

vestrarnm probitatttm, quibus vos nobis et regno nostro ac sacre corone eiusdem

regni nostri Hungarie sub temporum et locorum diversitate diligentibus studiis

vestro pro posse obsequentissime gratnm et acceptum reddidistis ac in futurum

eo ferventius el diligentius reddere anhelatis, quo vos el vestros singularibus bono-

rum gratiis sentietis fre decoratos, vobis et per vos Nicolao, Thonae et Joanni

fratribus vestris, eorumdemque fratrum vestrorum heredibus et posteritatibus uni-

versis ad usum armorum in perpetuum hec arma seu nobilitatis insignia seu si-

gnum arniature, que in príncipio sew capite presentium litterarum nostrarum suis

apropriatis coloribus arte pictoria figurata, designata seu depicta sünt, animo de-

liberato el ex certa nostre maiestatis scientia dedimus et eontuHmus, ac ex habun-

dantiori plenitudine nostre speciális gratie concedirnus et presentibus elargimur,

ut vos fratresque vestri eorumque heredes ac posteritates universe pretacta arma

sew nobilitatis insignia, more aliorum armis huiusmodi utentium, a modo in antea

ubique in preliis, hastiludiis, duelüs, torneamentis et aliis omnibus exercitiis nobi-

libus et militaribus, necnon in sigillis, annulis, cortinis, velis, papilionibus sive

tentoriis, domihus et generaliter in quarnmlibet rerum et expeditionum generibus,

sub mere et sincere nobilitatis titulo, quali vos ab universis et singulis cuiuscumque

conditionis, preeminentie, status, gfadus vei dignitatis existant, harum notitiam

habituris, insignitos dici, nominari et teneri volumus, ac etiam reputari, gestare

ac omnibus et singulis gratiis, honoribus et libertatibus, quibus ceteri proceres
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nobilesque et clientes regni nostri, arrnis huiusniodi utentes, quoniodolibet, de inre